
 

様式：2026ver1.0 

2 0 2 6 年 2 月 吉 日 

ゲストの皆さまへ 

一般社団法人島田青年会議所 

理 事 長  石川  良祐 

事 務 局 

事 務 局 長  渡邊  隼人 

2 月通常総会例会開催のご案内 

拝啓 立春の候、ゲストの皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本総会は、当会議所の 2025年度の事業報告並びに決算を総括して、本年度の活動へと繋げる

内容となっております。ゲストの皆さま方には、総会を直に見ていただくことで青年会議所の活

動内容を知っていただける機会となりますので、是非ご参加下さい。 

(一社)島田青年会議所では、様々な例会を毎月 1回開催しております。ゲストの皆様には、例

会に参加していただき、JC活動の一端を体験していただきたいと思っております。メンバー一

同、皆さまのご参加をお待ちしております。 

敬具 

  記 

日 付  2026年 2月 20日（金） 

時 間  19:00～21:00(受付開始 18:30より)   

例 会  会 場 ： 島田市地域交流センター歩歩路 第 4・第 5会議室 

  住 所 ： 島田市本通 3丁目 6−1 2F 

  T E L ： 0547-33-1550 

懇 親 会  会 場 ： 磯舟 会費： 5,500円 

服 装  正装(スーツ・ネクタイ着用) 

以上 

 

例 会  出 席  ・  欠 席 

懇 親 会  出 席  ・  欠 席 

 

会 社 名  氏 名  

（メンバー記入）担当者氏名  連 絡 先  

お問い合せ ： 事務局 事務局長 渡邊 隼人 090-1275-4423 

送 信 先 ： 事務局 FAX：0547-37-8184      メール：simadajc@vc.tnc.ne.jp 

メール・FAX にて 2 月 16 日（月）までにご返送ください。 


